
ZARZĄDZENIE NR 121/124
BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW

z dnia 19 listopada 2014 r.

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Gminy Stryków na 2014 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.1)) i art. 235, art. 236, art. 257 ust. 1, art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. 2013 r., poz. 885 z późn. zm.2))  oraz § 14 pkt 5 Uchwały Nr XLIV/334/2013 Rady Miejskiej 
w Strykowie z dnia 20 grudnia 2013r. upoważniającej Burmistrza Miasta – Gminy Stryków do przenoszenia 
wydatków bieżących w działach, zarządza się , co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stryków na 2014 rok polegających na 
zmniejszeniu dochodów w zakresie zadań zleconych o kwotę 1.205,00 zł wg decyzji Nr FN-I.3113.2.338.2014, Nr 
FN-I.3111.2.339.2014 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2014 rok polegających na 
zmniejszeniu wydatków w zakresie zadań zleconych o kwotę 1.205,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2014 rok polegających na 
przesunięciu wydatków bieżących w zakresie zadań własnych w ramach rozdziału  między grupami zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących budżetu Gminy Stryków na 2014 rok polegających na 
zmniejszeniu rezerwy celowej utworzonej w budżecie na wypłatę nagród jubileuszowych i odpraw emerytalnych 
dla pracowników oświaty o kwotę 16.470,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji.

1) Zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072.
2) Zm. poz. 938 i 1646 oraz z 2014 r. poz. 379, 911 i 1146.

Id: 4DB37AFF-E9F3-4522-8A14-0E9C44CDCAD8. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852     Pomoc społeczna 2 672 894,00 -1 205,00 0,00 2 671 689,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  85215   Dodatki mieszkaniowe 492,00 -44,00 0,00 448,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami

492,00 -44,00 0,00 448,00

  85295   Pozostała działalność 87 742,00 -1 161,00 0,00 86 581,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami

87 742,00 -1 161,00 0,00 86 581,00

bieżące 3 267 772,12 -1 205,00 0,00 3 266 567,12

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 3 267 772,12 -1 205,00 0,00 3 266 567,12

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 121/124

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków

z dnia 19 listopada 2014 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie dochodów zadania zlecone

Id: 4DB37AFF-E9F3-4522-8A14-0E9C44CDCAD8. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładówdo
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczeniana
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowanez
udziałem
środków,o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługadługu 

na programy
finansowanez

udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

wynagrodzeniai
składki od nich
naliczane

wydatki związanez
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

852   Pomoc społeczna

przed zmianą 2672894 2672894 193016 145000 48016 0 2479878 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1205 -1205 -1164 0 -1164 0 -41 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2671689 2671689 191852 145000 46852 0 2479837 0 0 0 0 0 0 0

  85215 Dodatkimieszkaniowe

przed zmianą 492 492 10 0 10 0 482 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -44 -44 -3 0 -3 0 -41 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 448 448 7 0 7 0 441 0 0 0 0 0 0 0

  85295 Pozostaładziałalność

przed zmianą 87742 87742 3932 0 3932 0 83810 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1161 -1161 -1161 0 -1161 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 86581 86581 2771 0 2771 0 83810 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 3267772,12 3267772,12 726294,12 258141 468153,12 0 2541478 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1205 -1205 -1164 0 -1164 0 -41 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3266567,12 3266567,12 725130,12 258141 466989,12 0 2541437 0 0 0 0 0 0 0

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 121/124

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków

z dnia 19 listopada 2014 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie wydatków zadania zlecone

Id: 4DB37AFF-E9F3-4522-8A14-0E9C44CDCAD8. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładówdo
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczeniana
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowanez
udziałem
środków,o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługadługu 

na programy
finansowanez

udziałem
środków,o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wynagrodzeniai
składki od nich
naliczane

wydatki związanez
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

758   Różne rozliczenia

przed zmianą 2395700 2395700 2395700 0 2395700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -16470 -16470 -16470 0 -16470 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2379230 2379230 2379230 0 2379230 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  75818 Rezerwyogólne i celowe

przed zmianą 255828 255828 255828 0 255828 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -16470 -16470 -16470 0 -16470 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 239358 239358 239358 0 239358 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801   Oświata i wychowanie

przed zmianą 19520142,18 19487142,18 16898574 12874454 4024120 1860840 612184 115544,18 0 0 33000 33000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 14870 14870 14870 14870 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 19535012,18 19502012,18 16913444 12889324 4024120 1860840 612184 115544,18 0 0 33000 33000 0 0

  80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 8372680 8339680 8075248 6531645 1543603 0 264432 0 0 0 33000 33000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 14870 14870 14870 14870 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8387550 8354550 8090118 6546515 1543603 0 264432 0 0 0 33000 33000 0 0

852   Pomoc społeczna

przed zmianą 3685109 3679109 2323467 1496864 826603 0 1151606,25 204035,75 0 0 6000 6000 0 0

zmniejszenie -2225,3 -2225,3 0 0 0 0 0 -2225,3 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2225,3 2225,3 0 0 0 0 0 2225,3 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3685109 3679109 2323467 1496864 826603 0 1151606,25 204035,75 0 0 6000 6000 0 0

  85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 1683987 1677987 1488064 1300088 187976 0 7311 182612 0 0 6000 6000 0 0

zmniejszenie -2225,3 -2225,3 0 0 0 0 0 -2225,3 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2225,3 2225,3 0 0 0 0 0 2225,3 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1683987 1677987 1488064 1300088 187976 0 7311 182612 0 0 6000 6000 0 0

854  
Edukacyjnaopieka
wychowawcza

przed zmianą 991786 991786 780092 615476 164616 50000 161694 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1600 1600 1600 1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 993386 993386 781692 617076 164616 50000 161694 0 0 0 0 0 0 0

  85401 Świetliceszkolne
przed zmianą 548458 548458 524188 441608 82580 0 24270 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 121/124

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków

z dnia 19 listopada 2014 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie wydatków zadania własne

Id: 4DB37AFF-E9F3-4522-8A14-0E9C44CDCAD8. Podpisany Strona 1



zwiększenie 1600 1600 1600 1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 550058 550058 525788 443208 82580 0 24270 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 59748808,43 44412011,81 36736253,63 19498453 17237800,63 4734604 2257174,25 319579,93 0 364400 15336796,62 15336796,62 380000 0

zmniejszenie -18695,3 -18695,3 -16470 0 -16470 0 0 -2225,3 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 18695,3 18695,3 16470 16470 0 0 0 2225,3 0 0 0 0 0 0

po zmianach 59748808,43 44412011,81 36736253,63 19514923 17221330,63 4734604 2257174,25 319579,93 0 364400 15336796,62 15336796,62 380000 0

Id: 4DB37AFF-E9F3-4522-8A14-0E9C44CDCAD8. Podpisany Strona 2


		2014-11-19T12:06:43+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miasta-Gminy Stryków
	Podpis organu wydającego akt prawny.




